
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

Comuni di, Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, Taipana, Tarcento 
Sede:  Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) 

Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 
e-mail udic83000x@istruzione.it – Pec udic83000x@pec.istruzione.it 

 Sito web: www.ictarcento.edu.it 

 

Prot. vedi segnatura                                                                                                     Tarcento, 24 Gennaio 2024  

Al personale ATA dell’IC Tarcento 

All’Albo Istituto – sito web 

 
OGGETTO: Determina avvio avvisi selezione interna per il conferimento degli incarichi nell’area di intervento:  

L.R. 13/2023, ART. 7, COMMI 1-4 “Realizzazione di interventi a valere per l’anno scolastico 2023-2024 

finalizzati a garantire la qualità del servizio di istruzione. Fondi destinati all’incremento della dotazione di 

personale Ausiliario per il supporto allo sviluppo di progetti nell’ambito dell’offerta formativa. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D. Lgs.vo n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture“; 
VISTO    il Codice degli appalti 36/2023; 
VISTO   il DPR n. 275/99, concernente le norme in materia di autonomia delle istituzioni   
 scolastiche; 
VISTO    il D. Lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull’ ordinamento del lavoro alle dipendenze 
              delle Amministrazioni Pubbliche e ss. mm. ii.”; 
VISTO   il provvedimento del Garante della Privacy del 27 Novembre 2008 e successive modificazioni “Misure e 

accorgimenti prescritti ai titolari dei trattamenti effettuati con strumenti elettronici relativamente alle 
attribuzioni delle funzioni di amministratore di sistema” (G.U. n. 300 del 24/12/2008) 

VISTO  il D.I. n° 129/218; 
VISTO  il D.Lgs.vo 165/2001; 
VISTA   la determina di assegnazione risorse all’istituto comprensivo di Tarcento da parte della Regione FVG 

assunta a prot. n. 11090 dell’11/10/2023; 
VISTI   Visti i CCNL vigenti in materia di collaborazioni plurime. 

DETERMINA 

Art. 1- Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
Art. 2- L’avvio della procedura per il conferimento degli incarichi attraverso avviso di selezione di personale 

interno all’I.C. di Tarcento. 
Art. 3-   Di imputare la spesa che ne deriverà in A1 – FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 

-  Regione FVG - L.R. 13/2023 art. 7 commi 1-4 Programma Annuale e.f. 2024. 

Art. 4- L’importo massimo da corrispondere per gli incarichi è di € 4.247,04 lordo stato per la durata da febbraio 
2024 a Giugno 2024. 

Art. 5-  Il criterio di scelta del contraente è quello della professionalità valutata secondo la griglia indicata 
nell’avviso. Si procederà all’affidamento dell’incarico anche in presenza di un’unica candidatura. 

Art. 6- Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs n. 163/2006 e dell’art. 5 della L. n. 241 del 7 agosto 
1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Stefano Bulfone 

UDIC83000X - AJBL3DI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000815 - 24/01/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da STEFANO BULFONE

mailto:udic83000x@pec.istruzione.it

		2024-01-24T15:28:14+0100
	STEFANO BULFONE




